Por ser zaragozano el P. Requejada y suponerle hijo de la Provincia de 
Aragón, pensamos encontrar datos acerca del mismo en la Historia de di
cha Provincia, por el P. Jordán; pero ninguna referencia se hace a dicho 
Padre en la obra citada, quedándonos por fuerza con las indicaciones

3IÓ ARCHIVO HISTÓRICO

apuntadas, que, como antes se ha dicho, pueden servir de orientación para 
revisar de nuevo el mamotreto de Tunja, y con los datos que del mismo 
se extracten se llegará a escribir una biografía más completa del mencio
nado religioso.

P. G. de S.

Convento de San Agustín de La Selva

(COxNTINUACIÓn)

Segundo Prior. 1599. En Mayo de 1599 se celebró Capítulo provin
cial en el convento de Castellón de la Plana, y fué elegido Prior de este 
nuevo convento de La Selva el R. P. Predicador Fr. Jerónimo Deza Valen
cia, natural de la villa de Ayora. Al principio de su Priorato empezaron a 
fundarse misas rezadas por Andrés Batlle, labrador del bon Retorn. Asi
mismo se adelantó la obra del convento mediante la licencia que se obtuvo 
de Tarragona pura poder trabajar todos los días festivos. Se compró una 
campana y algunos muebles, según consta en las cuentas del Archivo. En 
su tiempo se celebró una concordia entre el convento y el párroco y la co
munidad de presbíteros, la cual es del tenor siguiente. «Hoc est exemplum 
bene et fideliter in Villa Silvae Campi, et archidioecesis tarraconensis, a 
quadam publica et authentica transaccionis et concordiae factae et firma- 
tae per reverendum rectorem et reverendam communitatem presbyterorum 
Sancti Andreae Villae Silvae ex una, et reverendum monasterium et con
ventual Divi Augustini dictae Villae Silvae ex altera partibus sumptum; in 
papiro scripta, manuque propria subscripta, et publici notarii ut infra pa- 
tet sub=signata; non vitiata, non cancellata, ñeque in aliqua ejus parte 
suspecta, sed omni prorsus vitio et suspitione carentis; cujus quidem tenor 
sequitursub his verbis: In nomine Sanctissimae et Individuae Trinitatis, Pa- 
tris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen. Cum super erectione Sancti Augus
tini Villae Silvae dioecesis tarraconensis fundati, ortae sint nonnullae diffi- 
cultates inter venerabilem rectorem et communitatem presbyterorum eccle
siae parochialis Sancti Andreae Silvae ex una, et priorem et religiosos 
dicti monasterii ex altera partibus: ut omnes lites, earum occasiones a me
dio tollantur, et alma pace, quam Deus tantopere commendavit populis, 
non parum utile et viris clericis et religiosis maxime necessaria, frueren- 
tur: idcirco per hoc publicum et praesens instrumentum cunctis pateat evi
denter et sit nottim quod Honophrius Manascal sacrae theologiae doctor,
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Rector; Damianus Cabot, vicarius; Paulus Catalá, Andreas Baget, Balthasar 
Morera, Petrus Rabassa, Paulus Vallverdú Josephus Cogul et Gabriel Al- 
manara, omites presbyteri beneficiati in ecclesia parochiali Sancti Andreae 
Villae Silvae dioecesis tarraconensis, congregati et convocad ad vocein 
procuratoris communitatis in choro dictae ecclesiae, ubi alias pro simílibus 
et aliis negotiis dictae communitatis pertractandis soliti sumus convocan et 
congregan, communitatem presbyterorum dictae ecclesiae habentes, cele
brantes et repraesentantes, tamquam major et sanier pars, et plusquam duae 
partes presbyterorum, benefitiorum in dicta ecclesia ad praesens residen- 
tium ex una; et Frater Hieronimus Deza, Prior; Fr. Antonius Gener, Fr. Ja
cobus Barbara, Fr. Franciscus Prat, Fr. Nicolaus Colom, Fr. Fulgentius Fe
rrer, sacerdotes; Fr. Joannes Girona, subdiaconus et Fr. Petrus Vilainajor, 
omîtes professi et conventuales conventus et monasterii Sancti Augustini 
de Observantia Villae Silvae noviter erecti, congregati et convocati de 
mandato dicti prioris in loco solito dicti monasterii in quo pro similibus 
et aliis negotiis dicti monasterii pertractandis soliti sumus congregar! et 
convocari conventum fratrum conventualium dicti monasterii facientes, ce
lebrantes et repraesentantes partibús ex altera, gratis et ex nostris certis 
scientiis agentes hoc nos didtae partes, scilicet: rector et communitas cum 
expressis licentia,assensu et consensu, authoritate et decreto 111."” et Rev.,ni 
in Christo Patris et Domini Joannes Teréz, miseratione divina ac Sanctae 
Sedis Apostolicae gratia sanctae tarragonensis ecclesiae archiepiscopi, et 
de consilio suae majestatis: et nos dictus prior et fratres conventuales 
agentes hoc in praesentia, ac de et cum expressis licentia, assensu et vo
lúntate, consensu, decreto et authoritate admodum R.di Patris Michaelis 
Salon provincialis dicti ordinis Sanctis Augustini in regnis Coronae Ara- 
goniae inferius authoritantium, decretantium, consentientium et firman- 
tium; confitemur et in veritate recognoscimus una pars nostrum alteri ad 
alteram et vicissim, super ipsis difficultatibus explanandis et omnibus liti- 
bus, earum occasionibus evitandis et a medio tollendis et pro conserva- 
tione pacis, inter nos maximoque necessaria fuerunt facta, inita, firmata, 
conventa et jurata capitula, pacta et conventiones sequentes: